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Scale: ALL VARIABLES

Case Processing Summary

N %
Cases Valid 15 100,0
Excluded?® 0 0
Total 15 100,0

a. Listwise deletion based on all variables in the
procedure.

Reliability Statistics

Cronbach's

Alpha N of Items

,943 15

tem-Total Statistics

Cronbach's
Scale Mean if ~ Scale Variance = Corrected Item- Alphaif Item
Item Deleted if tem Deleted Total Correlation Deleted
VARO00001 25,2667 109,067 ,498 ,944
VARO00002 25,4000 109,257 ,644 ,942
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VAR00003

VAR00004

VARO00005

VAR00006

VAR00007

VAR00008

VAR00009

VAR00010

VAR00011

VAR00012

VAR00013

VAR00014

VAR00015

25,0667

24,4667

25,3333

25,0000

25,0667

24,9333

24,8667

23,8000

24,7333

24,7333

23,7333

24,9333

25,0667

107,781

109,838

105,952

106,000

98,638

96,210

96,695

107,029

94,924

92,924

107,210

96,210

98,781

,569

ATT

,736

,500

,889

,965

,953

AT2

,850

,896

478

,847

,881

,942

,946

,939

944

,934

,932

933

,945

,935

,934

,944

,935

,935
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Statistics

Sikap_Diet Hipertensi

N Valid 30
Missing 0
Sikap_Diet hipertensi
Cumulative
Frequency Percent Valid Percent Percent
Valid Positif 14 46.7 46.7 46.7
Negatif 16 53.3 53.3 100.0
Total 30 100.0 100.0
Sikap_Kognitif
Cumulative
Frequency Percent Valid Percent Percent
Valid Positif 27 90.0 90.0 90.0
Negatif 3 10.0 10.0 100.0
Total 30 100.0 100.0
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Sikap_Konatif

Cumulative
Frequency Percent Valid Percent Percent
Valid Positif 10 333 333 33.3
Negatif 20 66.7 66.7 100.0
Total 30 100.0 100.0
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Sikap_Afektif

Cumulative
Frequency Percent Valid Percent Percent
Valid Positif 11 36.7 36.7 36.7
Negatif 19 63.3 63.3 100.0
Total 30 100.0 100.0
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CATATAN BIMBINGAN KARYA TULIS ILMIAH

Nama Mahasiswa : Melawati
NIM 4180180027
Judul Karya Tulis llmiah . Sikap tentang Diet pada penderita Hipertensi di RW 002 Desa
Kertamukti
Pembimbing utama : Sri Mulyati Rahayu,.S.Kp.,M.Kes
Pembimbing pendamping : Angga Satria P, S.Kep.,Ners.,M.kep
No Hari/Tanggal Catatan pembimbing Paraf pembimbing
1 Selasa 30 maret -

Pengajuan judul
2021 iy

- Perubahan judul

- Acc judul

Sri Mulyati Rahayu,.S.Kp.,M.Kes

2 Jumat 9 april 2021 - Lanjut BAB I- QJ%W%

BAB I

Sri Mulyati Rahayu,.S.Kp.,M.Kes

3 Rabu 14 april 2021 - Pengajuan judul
- Perubahan judul
- Acc judul

- Lanjut BAB |

BAB I

Angga Satria P, S.Kep.,Ners.,M.kep

4 Sabtu 17 april 2021 - Revisi BAB |- 5,3

BAB I

- Lanjut BAB llI

BAB IV
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Sri Mulyati Rahayu,.S.Kp.,M.Kes

Senin 31 mei 2021

Perbaikan

cara penulisan
Revisi

kerangka

konsep
Lengkapi daftar

isi daftar pustaka

Angga Satria P, S.Kep.,Ners.,M.kep

Selasa 01 juni 2021

Revisi
kerangka pikir
Revisi

definisi
operasional

Perbaiki Cover

N

Sri Mulyati Rahayu,.S.Kp.,M.Kes

Kamis 17 juni 2021

Revisi

kerangka

konsep

Revisi paradigma
Revisi Uji

validitas

i~

Sri Mulyati Rahayu,.S.Kp.,M.Kes

Jumat 18 juni 2021

Menambahka

n dilatar
belakang
Menambahkan di
BAB Il tentang

diet hiperte_n,si

Angga Satria P, S.Kep.,Ners.,M.kep




Selasa 22 juni 2021

Acc

Proposal

sidang
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Angga Satria P, S.Kep.,Ners.,M.kep

10 Rabu 23 juni 2021 Acc sidang
proposal 3 3
Sri Mulyati Rahayu,.S.Kp.,M.Kes
11 | Selasa 10 agustus Diskusi
2021
perbaikan hasil tﬂ"ﬂ"
sidang proposal
Sri Mulyati Rahayu,.S.Kp.,M.Kes
12 Jumat 20 agustus Konsultasi hasil
2021 "
penelitian dan
pembahasan sz
Sri Mulyati Rahayu,.S.Kp.,M.Kes
13 | Sabtu 21 agustus Revisi hasil
2021 .
penelitian dan
pembahasan
kesimpulan @%%
saran
Sri Mulyati Rahayu,.S.Kp.,M.Kes
14 Minggu 22 agustus ACC daftar
sidang Akhir

Ny
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Sri Mulyati Rahayu,.S.Kp.,M.Kes

14 Jumat 20 agustus - Diskusi
2021
perbaikan hasil
sidang proposal
Angga Satria P, S.Kep.,Ners.,M.kep
15 Sabtu 21agustus - Reuvisi hasil
2021 N
penelitian dan
pembahasan
kesimpulan
saran
Angga Satria P, S.Kep.,Ners.,M.kep
16 Minggu 22 agustus - ACC daftar
2021 _ _
sidang akhir

Angga Satria P, S.Kep.,Ners.,M.kep
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INSTRUMENT PENELITIAN (KUESIONER) UJI VALIDITAS

SIKAP TENTANG DIET PADA PENDERITA HIPERTENSI DI RW 002 DESA KERTAMUKTI

1. Data Responden
Nama
Umur
Jenis kelamin
No | Pernyataan Sikap
SS TD STS
1 Saya mengetahui tentang diet
hipertensi
2 saya mengetahui tentang diet
rendah garam baik untuk
penderita hipertensi
3 saya mengetahui makanan
yang diawetkan tidak baik
untuk penderita hipertensi
4 saya mengetahui makanan
tinggi kolesterol beresiko pada
pasien hipertensi
5 Saya mengetahui sayuran dan
buah-buahan  baik  untuk
penderita hipertensi
6 Saya sering mengkonsumsi
makanan yang diawetkan
7 saya menyukai makanan yang
berlemak
8 Saya menyukai makanan asin
9 Saya menyukai  makanan
jeroan
10 | Saya jarang mengkonsumsi
sayuran dan buah-buahan
11 | Saya senang makanan yang
asin-asin
12 | Saya senang makanan yang
berlemak
13 | Saya malas makan sayur dan
buah-buahan
14 | Saya lahap jika makan dengan
jeroan
15 | Saya senang mengkonsumsi

makanan yang segar tanpa
pengawet
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KARYA TULIS ILMIAH MELAWATI

ORIGINALITY REPORT

8 Ss 1os

(o

SIMILARITY INTERNET SOURCES PUBLICATION STUDENT PAPERS
INDEX S
PRIMARY SOURCES
repository.bku.ac.id

Internet Source ] 04
repository.unair.ac.id

Internet Source 0%
Submitted to Bentley College

Student Paper 0%
Submitted to Ho Chi Minh City OpenUniversity

Student Paper 1

o/
10

repository.helvetia.ac.id

Internet Source 1 %0
E repository.mercubuana.ac.id

Internet Source < 1%

Submitted to Universitas Diponegoro

7 < 1
Student Paper %
Submitted to Universitas PendidikanIndonesia
<lu
Student Paper 0

dokumen.tips
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Internet  Source
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123dok.com
Internet Source

<1%

Submitted to Universitas Putera Batam
Student Paper

<1%

etd.repository.ugm.ac.id
Internet Source

<lo

id.123dok.com
Internet Source

1
S1%

Submitted to Gyeongsang National University
Student Paper

<1%

Submitted to Universitas Pelita Harapan
Student Paper

<1%
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repository.ub.ac.id
Internet Source

<l%

repository.unika.ac.id

<1%

Internet Source

www.scribd.com
Internet Source
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http://www.scribd.com/

RIWAYAT HIDUP

. |
Nama : Melawati
NIM 4180180027
Tempat/Tanggal Lahir : Karawang, 01 Juni 1999
Alamat : Dsn kepuh jaya RW 003 RT 003 Ds kertamukti Kec Cilebar Kab karawang
Pendidikan

1. SDN KERTAMUKTI 4 : Tahun 2006-2011

2. MTS NURUL JANAH : Tahun 2011-2014

3. MAFATHONUL BURHAN : Tahun 2014-2017

4. UNIVERSITAS BHAKTI KENCANA : Tahun 2018-2021

BANDUNG
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